[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О назначении представителей общественности в квалифика-ционной коллегии судей Алтайского края
	Проект

В соответствии со статьей 11 Федерального закона «Об органах судейского сообщества в Российской Федерации», Положением о порядке назначения Алтайским краевым Законодательным Собранием представителей общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края, утвержденным постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 июня 2002 года № 112, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителями общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края:

Воропаева Дмитрия Владимировича;

Давыдова Сергея Ивановича;

Дудко Нину Алексеевну;

Минкину Наталью Ильиничну;

Филиппову Татьяну Аркадьевну;

Холоденко Юрия Витальевича.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	 А.А. Романенко

[image: image1.jpg]